Perfonarum, Jurium, & Bonorum Obligationibus, Promiffioni-

bus , Cautelis, Claufulis, & Solempnitatibus, atque Membris, de
quibus eidem Circumfpe6tioni veftrae conjundtim quomodolibec .>

videbitur expedire; & inter Partcs ipfas, quomodolibet difliden-

tes, poteritis concordare feu componere quovifmodo, ,.

Necnon Validandi, Roborandi, Obfervari & Exequi mandan-
di, ac faciendi, Audtoritate noftra, omnia & fingula, quse inter

Reges, aut habentes facultatem ab eis , firmata vel conclufa fue-

rint per vos , fub illis Cenfuris & Poenis Ecclefiafticis , in quas-
cunque Ecclefiafticas Perfonas & Seculares (eciam fi Regali aut
Reginali , Cardinalatu , Pontificali , vel alia quavis praefulgeanc

Dignitate) necnon Civitates, Provincias, Dioecefes, Terras, Ca-
flra , & Loca alia , feu Univerfitaces, de quibus, ut prxfertur,

vifum fueri: quomodolibet convenire

,

F El

4» CONVENTIONES, LITER^,
In cujus, &c. Ann. D;
Tefte Rege apud Cfvitatem Reas de Baieux vicefimo die Manii. 1418.

Hen. X,
"

Per ipjum Regefn.

Ann. D. Et in PremifTis & circa ea, ac dependemia, emergentia, feu

1418. conncxa, omnia & fingula alia per vos, vel alios ab eadem Cir-

Hm. f. cumfpeftione veltra conjundtim Deputatos, Gerendi, Mandandi,

& Exequi faciendi, quae pro Securitate & Obfervatione inter Par-

tes ipfas concluforum & concordatorum , & dependentium ab il-

lis, oportuna vel utilia quomodolibet videbuntur,

Ac fuper hiis omnibus , &c quolibet eorumdem , feu Inciden-

tium, * dependentium , leu emergentium quomodolibet Pn^mis-

fis, unum, ;el plura, publicum, vel pubiica, Documenta, cum
Membris Sc Capiculis oportunis , conlici ac ficri facicndi , femel

& piuries, 6c quotiens oportere videbitur; ita quod plene de Ju-
re fubfiftant

,

Et nicliilominus ContradiiSores quodibet & Rebelles (quacun-

quc Ecclefiartica feu Mundana , etiam li Regali , Reginali , Car-

dinalatus , & quacunque alia Dignitate prxfulgeant) per Cenfuram
Eccleliafticam , & alia quxcunque Juris Remedia, quotiens opus

efle noveritis (Appellatione ceflante) eadem Audtoritate Compes-
cendi,

Necnon Aggravandi , & Reaggravandi quofcunque Procefllis

& Sententias, fuper hiis aut eorum aliquo fadtas & ktas , femel

& pluries,

Ac etiam Invocandi, quotienfcunque noveritis oportere, Secu-

lare Brachium quorumcumque Regum, Principum, & Domino-
rum, tam Spiritualium ,

quam Temporaiium, necnon Univerfi-

tatum & fingul3'iam quarumcunque Perlbnarum, contra quolli-

bet Recjfantes obfervare firmata , vel in aliquo contrafacere per